
Chci zdravé město, proto 

CHODÍM PĚŠKY! 
 

Jak na to? Je to jednoduché. Stačí udělat na Vašem chytrém telefonu pár kliků… 

Soutěžní výzva pro všechny Liberečany, kterým se nelíbí město přeplněné auty.  

Začínáme 21. 9. 2020! 

 Při svých pěších cestách městem zapněte v mobilním zařízení určování polohy. 

 V aplikaci Mapy.cz spusťte Stopaře, funguje v offline i online režimu (využít můžete i jiné 

aplikace, pokud umožňují záznam trasy a její sdílení emailem). 

 Zaznamenejte svůj pěší přesun Libercem. 

 Po ukončení trasy zvolte možnost Ukončit a uložit trasu.  

 Uložte ji pod názvem Chodím pěšky, ponechte datum záznamu.  

 Záznam cesty v aplikaci Mapy.cz najdete v sekci Aktivity. 

 Až budete připojeni k síti, sdílejte záznam trasy na emailovou adresu: 

chcisezapojit@magistrat.liberec.cz 
 
Určujícím faktorem pro vyhodnocení je počet zaslaných tras, minimální délka trasy je 0,5 kilometru. 

Na konci každého soutěžního kola budou oceněni tři účastníci, kteří zašlou největší počet tras na 

území Liberce. Potvrdí tak, že aktivně využívají chůzi pro přepravu městem. Výherci budou 

kontaktováni prostřednictvím emailové adresy, ze které své trasy odešlou. 

Soutěž probíhá od 21. 9. 2020 do 31. 10. 2020, druhé kolo běží od 1. 11. 2020 do 30. 11. 2020.  

Výherci se mohou těšit na hodnotné ceny! 

Účast v soutěži je dobrovolná. Účastník soutěže bere na vědomí, že pro samotnou účast, vyhodnocení 

a případné předání ocenění budou zpracovány jeho osobní údaje, a to v rozsahu: jméno a příjmení, e-

mailová adresa, záznam ušlé trasy (lokace a počet km). Osobní údaje budou zpracovány pouze po dobu 

trvání soutěže, a to v souladu s Nařízením GDPR a příslušnou českou právní úpravou. Podrobné zásady 

zpracování osobních údajů jsou uvedeny na webových stánkách Statutárního města Liberec 

www.liberec.cz 

 

 

mailto:chcisezapojit@magistrat.liberec.cz
http://www.liberec.cz/

